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LEGO SUPER HEROES 76265
Batwing: Batman kontra Jok

Cena 132,00 zł

Numer katalogowy 76265

Kod EAN 5702017419817

Producent Lego

Ilość klocków 357 szt.

Rok wydania 2023

Wiek 8+ lat

Opis produktu

Pozwól dzieciom odegrać klasyczne sceny z filmu „Batman™” z 1989
roku dzięki zestawowi LEGO® DC Batwing: Batman™ kontra Joker™
(76265). Dzięki kultowym postaciom i niekończącym się podniebnym
przygodom ten wszechstronny zestaw zachwyci młodych
superbohaterów w wieku od ośmiu lat.
Samolot Batmana do zabawy i postawienia na półce
 Dzieci mogą dołączyć do Batmana i Jokera w ich starciach na ulicach
miasta Gotham™ i ponad nimi. Realistycznie szczegółowy Batwing ma
dwie wyrzutnie klocków i kokpit na minifigurkę Batmana. Schowek za
kokpitem zawiera batarangi i kajdanki. Model posiada wcięcie na
spodzie, które pozwala zawiesić go na ścianie, gdy nie jest używany.
Dodatkową cyfrową zabawę zapewnia intuicyjna aplikacja LEGO Builder,
w której dzieci mogą powiększać i obracać modele w 3D, a także śledzić
swoje postępy.

Klasyczna filmowa akcja — LEGO® DC Batwing: Batman™ kontra
Joker™ (76265) przedstawia powietrzne przygody z filmu „Batman”
z 1989 rokuKultowe postacie — zestaw zawiera minifigurki Batmana™ i
Jokera™, a także Batwing do zbudowania oraz akcesoriaPodniebna zabawa — szczegółowy Batwing ma dwie wyrzutnie
klocków, kokpit i schowek na batarangi i kajdanki. W przerwach w
zabawie można go zawiesić na ścianiePrezent dla fanów Batmana™ — podaruj ten praktyczny zestaw
małym superbohaterom w wieku od ośmiu lat na urodziny, święta
lub bez okazjiWymiary — Batwing ma 6 cm wysokości, 20 cm długości i 24 cm
szerokości
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Intuicyjne instrukcje — dzieci mogą pobrać aplikację LEGO®
Builder, aby korzystać z cyfrowych narzędzi do powiększania i
obracania modeli w 3D, zapisywania zestawów i śledzenia
postępówUrozmaić zabawę z superbohaterami — szeroka gama zestawów
LEGO® DC Batman™ zapewnia dzieciom nieskończone możliwości
dzięki zabawkom do budowania, zabawy i ozdobyGwarancja jakości — elementy LEGO® spełniają najwyższe
branżowe standardy jakości, dzięki czemu klocki zawsze do siebie
pasują i łatwo się z nich budujeGwarancja bezpieczeństwa — klocki i elementy LEGO® są
zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na wiele
innych sposobów. Dzięki temu mamy pewność, że każdy z nich
spełnia rygorystyczne światowe standardy bezpieczeństwa
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